
 

Uchwała Nr  XIV/105/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

    

 

  w sprawie:  zamiaru określenia granic obwodu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

                      w Otwocku Wielkim z filią  szkoły w Nadbrzeżu 

 

 

W skład zespołu wchodzą: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Otwocku Wielkim,  

Gminne Przedszkole w Otwocku Wielkim,  Filia Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Mikołajczyka w Nadbrzeżu. 

                             

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 17 ust. 2 i 4 

ustawy z dnia  7 września 1991r.o systemie oświaty   ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 ze 

zm.) - Rada Miejska w Karczewie uchwala,  co następuje: 

 

      § 1 
 

Zamierza się określić granice obwodu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim z filią szkoły w Nadbrzeżu, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

      § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa . 

 

      § 3 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

      § 4 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 września 2004 r. 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 

 

 

 



 

                                                                                        Załącznik 

                                                                              do Uchwały Nr XIV/105/2004 

                                                                              Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                              z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

 

 

Granice obwodu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

w Otwocku Wielkim z filią szkoły w Nadbrzeżu 

 

 

1. od strony północnej: 

 

po granicy administracyjnej  wsi Nadbrzeż i Otwock Mały z miastem Karczew. 

 

 

2. od strony wschodniej: 

 

po granicy administracyjnej wsi Otwock Mały i Wygoda z miastem Karczew i wsią Janów. 

 

 

3. od strony południowej: 
 

po granicy wsi Wygoda, Otwock Wielki i Kępa Nadbrzeska ze wsią Ostrówek i Glinki. 

 

 

4. od strony zachodniej: 

 

po granicy administracyjnej wsi Kępa Nadbrzeska i wsi Nadbrzeż z rzeką Wisłą będącą 

granicą administracyjną Gminy Karczew. 

 

 

Do obwodu Zespołu należą miejscowości: 

 

Otwock Wielki, Otwock Mały, Wygoda, Kępa Nadbrzeska, Nadbrzeż. 

 

 


